ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ШУГУР

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества,  подлежащего передаче

из собственности  муниципального  образования сельское  поселение  Шугур в  собственность  муниципального  образования
Кондинский  район

     В соответствии  с Федеральным   законом от  06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления   в Российской  Федерации»,

Положением    «О  порядке управления  и распоряжения  муниципальной собственностью  сельского  поселения Шугур», утвержденного  решением  Совета  депутатов  сельского  поселения  Шугур от  30.12.2010 №110,  Совет  депутатов  сельского поселения  Шугур   решил:

1. Утвердить перечень  имущества,  подлежащего передаче  из  собственности   муниципального  образования   сельское  поселение  Шугур  в  собственность  муниципального  образования  Кондинский  район.

2. Настоящее  решение  подлежит  обнародованию.

3. Контроль  за  выполнением  решения  возложить  на  главного  специалиста  администрации  сельского  поселения И.А.Пантелееву.
Глава    поселения                                                                                    Р.В.Бринстер
д.Шугур

от 25 марта 2011 года

№116
          Приложение

 к решению Совета  депутатов

      сельского  поселения  Шугур

       от  25.03.2011 года   №116
Перечень  имущества,  подлежащего  передаче из  муниципальной  собственности  муниципального образования  сельское  поселение  Шугур  в  муниципальную собственность  муниципальному   образованию  Кондинский  район

	№
п\п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение  имущества или  иная  информация, индивидуализирующая  имущество
	Балансовая  стоимость
(тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4

	1.Объекты,  а также  пожарное  оборудование  и снаряжение,  предназначенное  для  обеспечения  первичных  мер  пожарной  безопасности в  границах  сельского  поселения  Шугур

	1.1
	Гараж  1-этажный,
 в деревянном   исполнении, ввод  в эксплуатацию

1977  год
	ул.Энергетиков д.16 д.Шугур, Кондинский район, Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра, 628230
	834,744

	Итого

	834,744